
243263-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 243263-2016 - Výsledek
Itálie-Boloňa: Přenosné počítače
OJ S 135/2016 15/07/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Intercent-ER — Agenzia regionale per lo sviluppo dei mercati telematici

: Via dei Mille 21Poštovní adresa
: BolognaObec

: 40121PSČ
: ItálieZemě

: Michele CagnazzoK rukám
 E-mail: intercenter@regione.emilia-romagna.it

: +39 0515273081/3082Tel.
: +39 0515273084Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: http://intercenter.regione.emilia-romagna.it
Adresa profilu zadavatele: http://intercenter.regione.emilia-romagna.it

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní úřad/agentura

Hlavní předmět činnosti
Jiný: Centrale di committenza

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
Sistema Dinamico di Acquisizione — Bando semplificato per la fornitura di Personal Computer 
Notebook, 7, dispositivi opzionali e servizi connessi. 

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Dodávky
Koupě
Hlavní místo dodání nebo plnění: Regione Emilia-Romagna.
Kód NUTS ITD5 Emilia-Romagna

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)
Oznámení se týká zakázky (zakázek) zadávaných v dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Sistema Dinamico di Acquisizione — Bando semplificato per la fornitura di Personal Computer 
Notebook, 7, dispositivi opzionali e servizi connessi. 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/243263-2016
mailto:intercenter@regione.emilia-romagna.it?subject=TED
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it


243263-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
30213100 Přenosné počítače, , 30237100 Součásti počítačů 50322000 Údržba osobních 

, , počítačů 50324000 Podpora osobních počítačů 51600000 Instalace a montáž počítačů 
a kancelářských strojů

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky
Hodnota: 1 087 900 EUR
bez DPH

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
Nejnižší nabídková cena

Informace o elektronické aukci

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
Determina di aggiudicazione n. 95 del 28/04/2016

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:   8.3.20162016/S 047-077702 ze dne
Jiná předchozí zveřejnění
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:   16.2.20162016/S 032-051666 ze dne

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1
Část č.: 1
- : Sistema Dinamico di Acquisizione — Bando semplificato per la fornitura di Personal Computer Název
Notebook, 7, dispositivi opzionali e servizi connessi

Datum uzavření smlouvy
28.4.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Zucchetti Informatica SpA

: Lodi (MI)Obec
: ItálieZemě

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/077702-2016
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/051666-2016


243263-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4. Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 1 320 000 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 1 087 900 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ano
Uveďte hodnotu nebo poměrnou část zakázky, která bude pravděpodobně provedena 
subdodavatelsky třetími stranami:

Není známo

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TAR Regione Emilia Romagna

: Strada Maggiore 53Poštovní adresa
: BolognaObec

: 40125PSČ
: ItálieZemě

: +39 051343643Tel.
: +39 051342805Fax

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
12.7.2016


